
21

سهشنبه
1400
دی

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3269
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر زمانی دراز بـه اعماق نگاه کنی

آنگاه اعماق هم بـه درون تو نظر می اندازند

آگهى

نیچه

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-1099

نوبت اول:  1400/10/21طلوع                                                                                           نوبت دوم: 1400/10/22افسانه
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث سرعتکاه های ترافیکی واقع در بزرگراه شیراز سپیدان در محدوده دوکوهک و محدوده گويم  ، را از طريق 
مناقصه عمومی واگذار نمايد. لذا از كلیه پیمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل    می آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ،  شهرک 
گلدشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلی 133  آماده پاسخ 

گويی می باشد. 
شرايط شرکت کنندگان:             -اشخاص حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه  از سازمان برنامه و بودجه

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.           -مبلغ برآورد: 20,119,498,582 ريال 
-مدت قرارداد :   4 ماه          -محل انجام کار: محدوده دوکوهک و گويم

بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده بانک  شهر شعبه معالی آباد شماره حساب  نامه  -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,010,000,000ريال بصورت ضمانت 
۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بنام شهرداری منطقه ده شیراز     -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ میگردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، 

کارت شناسايی و به آدرس: )شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰( اقدام گردد.
-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت 13 روز سه  شنبه مورخ  1400/11/05 به شیراز ، شهرک گلدشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ می باشد.  

-تاريخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز چهار شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  1400/11/06 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( می باشد.        -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمی گیرد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم   سال 
۱۴۰۰  می باشد.      -بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.  - شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد 

می گردد.     -شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.  
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.         1256465                                37425
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                     

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره  1400/96
) یك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                           موضوع مناقصه: اجرای شبکه و نصب ايستگاه
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 70485 متر شبکه فولادی و پلی اتیلن، خريد، ساخت، نصب و راه اندازی يک دستگاه T.B.S با ظرفیت 

2500 متر مکعب بر ساعت، و يک دستگاه سیستم حفاظت کاتديک جهت گازرسانی به روستای مزايجان از توابع زرين دشت، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به 
صورت توأم PC به روش فهرست بهايی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/11/690/000/000  ريال می باشد كه بايد توسط پیشنهاد دهنده به يكی از صورتهای ذيل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و يا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران كه تا سه ماه از تاريخ 
تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                        ( با اخذ تأيیديه بر روی فیش واريزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
ج( سايرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آيین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب 

هیات وزيران
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابی: از تاريخ 1400/10/26  لغايت 1400/10/30 )از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحويل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1400/11/11 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط يک بار در سامانه ستاد، تا  قبل 
از شروع گشايش پاکت¬ها به صورت ديجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأيید نمايند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر برای يك بار قابل تمديد می باشد.
6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 18 /1400/11  ساعت  08:00   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 

باغ حوض –سالن وصال
7- شرايط مناقصه گر            •داشتن رتبه نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور                      •داشتن گواهی صلاحیت ايمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/389/165/797/350  ريال (
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانايی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ايران

•ارائه آخرين صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارايی.
8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دريافت توکن
2-8- انجام واريزی  به  مبلغ -/000، 400 ريال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ايران،  شناسه  واريز  )306133458292

740838300000000501(   و  شماره شبا                                                             از طريق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد می توانند به سايت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمايند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سايت 

شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهی نوبت اول:  1400/10/21                     تاريخ درج آگهی نوبت دوم: 1400/10/22                             1255838                     37427
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي مناقصه عمومي
1400-1090

نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۰/21طلوع                                                                                               نوبت دوم:۱۴۰۰/۱۰/22افسانه
شهرداری شیراز ) منطقه يک( در نظر دارد اجرای عملیات تعمیر و نگهداری، حفظ و حراست، سرويس نظافت ، تاسیسات محدوده )A( منطقه يک را  از طريق مناقصه 
عمومی به پیمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه پیمانكاران دارای اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 
يا  اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه يا گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس و دارای سوابق 
مرتبط يا مشابه با موضوع مناقصه بعمل می آيد با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -  شهرداری 

منطقه يک مراجعه نمايند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن:  07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: ۱۸,۰۰۲,۹۱۰,۰۱۲ريال               -مدت قرارداد :  ۱۲ ماه               -محل انجام کار:  سطح منطقه يک )طبق لیست اسناد شرايط مناقصه( 

حساب  شماره  چمران  شعبه  شهر  بانک   سپرده  بحساب  نقدی  واريزی  فیش  يا  بانکی  نامه  ضمانت  بصورت  ريال   ۹۰۰,۵۰۰,۰۰۰ مناقصه  در  شرکت  تضمین  -مبلغ 
۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصاً و يا از طريق معرفی نماينده به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه يک مراجعه نمايند.
-آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت ۱۴:۱۵ روز سه شنبه مورخ  ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ به آدرس  شیراز – چهارراه خلدبرين -  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه 

يک می باشد.  
-تاريخ بازگشايی پاکات: روز چهارشنبه ساعت   ۱۴:۱۵ مورخ    ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ در محل شیراز چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه ( می باشد.                                   -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.         - شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.  -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت  vendor.shiraz.irقابل مشاهده می 
باشد.       -کلیه شرکت کنندگان در مناقصه موظف به ثبت نام در سامانه VENDOR.SHIRAZ.IR  می باشند.           1256322                       37426

   اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000771-1400/08/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقای جواد ابراهیمی فرزند جلیل بشماره شناسنامه 3 صادره از بیضا در ششدانگ يک واحد 
مرغداری به مساحت 10300 مترمربع پلاک شماره 161 فرعی از 934 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش شش فارس بیضا 
روستای ابراهیم آبادی که درحصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06                             تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21                      37313               97 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000911-1400/09/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فیض اله بانشی فرزند اله بخش بشماره شناسنامه 33 صادره از بیضا ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 59035 مترمربع پلاک شماره 1285 فرعی از 910 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در 
بخش شش فارس بیضا روستای بانش که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06                تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21                   37315                  99 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000181-1400/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین دهقانی فرزند قربان بشماره شناسنامه 135 صادره از بیضا ششدانگ 
يک باب خانه به مساحت 1807 مترمربع پلاک شماره 43 فرعی از 957 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش شش فارس 
بیضا مشهور به مبارکه که در حصه مشاعی متقاضی می باشد محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06                                     تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21            37317                 100 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000892-1400/09/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی يونسعلی تابع بردبار فرزند کیامرث بشماره شناسنامه 16 صادره از بیضا در ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1083/66 مترمربع پلاک شماره 385 فرعی از 975 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک يک فرعی از 975 اصلی 
مذکور واقع در بخش شش فارس بیضا روستای تنگ خیاره که در حصه مشاعی متقاضی می باشد و موازی 542 مترمربع از عرصه موقوفه میرزا علی 
نوری می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06                     تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21              37319           101 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000471-1400/06/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی جواد زراعت پیشه فرزند جهانبخش بشماره شناسنامه 2744 صادره بیضا ششدانگ 
يک واحد گلخانه به مساحت 7500 مترمربع پلاک شماره 19 فرعی از 968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی 7 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش شش فارس بیضا روستای مقصود آباد که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 

بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06                تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21              37321              104 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000561-1400/06/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد حسین جعفری فرزند الیاس بشماره شناسنامه 121 صادره از بیضا در ششدانگ 
يک واحد گلخانه به مساحت 7500 مترمربع پلاک شماره 1041 فرعی از 945 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش شش 
فارس بیضا روستای علی آباد تنگ که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06                       تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21                 37318                102 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000767-1400/08/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد ويسی فرزند بهمن بشماره شناسنامه 138 صادره بیضا ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی ابی به مساحت 67795 مترمربع پلاک شماره 111 فرعی از 939 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش شش 
فارس بیضا روستای ريجان که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06              تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21                          37314                 98 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140060311020000911-1400/09/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدارحم عبودی فرزند الیاس بشماره شناسنامه 2 صادره از بیضا ششدانگ 
يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 60889 مترمربع پلاک شماره 1513 فرعی از 1119 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در 
بخش سه فارس بیضا مشهور به شیخ عبود که خريداری احمد قلی عبودی و جلیل عبودی و اقا جان میری و علی اکبر عبودی و محمد حسین عبودی و 
خداخواست عبودی و موسی عبودی و حمزه هاشمی  و الیاس عبودی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشارنوبت اول: 1400/10/06                     تاريخ انتشارنوبت دوم: 1400/10/21                37316               103 م الف 

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي فقدان سند مالکيت بخش 7 فارس شهرستان رستم
آقای حمید سالمی قهنويه فرزند جمشید با تسلیم دو برگ استشهاديه که توسط دفترخانه 476 رستم تنظیم گرديده مدعی است که تعداد يک جلد سند 
مالکیت مربوط به ششدانگ يک باب خانه تحت پلاک 335 فرعی از 90 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 7 فارس شهرستان رستم اراضی قريه بابا گورين، 
که سند مالکیت بنام وی ثبت گرديده به علت جابه جايی منزل مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده، مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده يا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار:1400/10/21                                                           37410                          72 م الف 

موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 


